
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 5/2013 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ZPRÁVA 
Dne 29. 4.2013 podal trenér družstva TJ SOKOL I PROSTĚJOV p. Beneš Richard 
námitku k utkání BDL č. 20 mezi SK KOTLÁŘKA a TJ SOKOL I PROSTĚJOV ze dne 
28.4.2013. V námitce navrhuje kontumaci utkání na základě nesplnění podmínek 
družstva SK KOTLÁŘKA dle PRAVIDEL 2013 čl. 1.2.5 a Metodického pokynu 
01/2013 
Dále viz. námitka. 

1.2 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Nebylo zjištěno. 

1.3 ODŮVODNĚNÍ 
Žádný účastník utkání před a ani v jeho průběhu si na užší čáry nestěžoval, i když 
namítající uvádí, že skutečnost užších čar a nerespektování Metodického pokynu 
STK a KR hrubě ovlivnilo průběh utkání. Skutečnost užších čar mohla ztížit 
rozhodování pro rozhodčí. V námitce a ani v dalších vyjádřeních účastníků řízení 
nebylo uvedeno, že docházelo k nesprávnému posouzení hry ze strany rozhodčích 
na základě faktu, že čáry byly užší (viz. námitka). Navíc rozhodčí v rámci plnění 
svých povinností daných jak pravidly, tak soutěžním řádem neshledal žádnou 
obecnou překážku ve hře, tak jak jsou pravidly stanovena. 
Dále STK plně věří, že v případě kdyby někdo v průběhu utkání na skutečnosti, které 
jsou v námitce popsány, rozhodčí upozornil, byla by z jejich strany sjednána okamžitá 
náprava. 
 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Pravidla 2013 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2013 
- Rozlosování dlouhodobých soutěží 2013 
- Disciplinární řád 
- Metodický pokyn 01/2013 
- Zápis o utkání BDL č. 20/2013 
- výpovědi účastníků řízení: 
Rozhodčího utkání: p. Šídy a p. Valenta 
Vedoucího, kapitána a trenéra družstva SK KOTLÁŘKA: p. Hlavičky., p. Petráse J., p. 
Vedrala 
Vedoucího a trenéra družstva TJ SOKOL I PROSTĚJOV: p. Matkulčíka, p. Beneše 
 
 
 



3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto: 
a/ námitka se v plném rozsahu zamítá 
b/  potvrzuje se výsledek utkání č. 20 BDL 2013 mezi družstvy SK Kotlářka a 
TJ Sokol I Prostějov 6:1 
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Stanov Českého nohejbalového svazu, čl. 6.2.4 musí být 
odvolání podáno písemnou formou a doloženo vkladem ve výši čtyřnásobku pro 
podání. Dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 činí poplatek za podání u ligových soutěží 
500,- Kč a tudíž poplatek za odvolání činí 2.000,- 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 11.6.2013 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 11.6.2013 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 



 
 
Na vědomí: 
vedoucí družstva TJ SOKOL I PROSTĚJOV 
trenér družstva TJ SOKOL I PROSTĚJOV 
vedoucí družstva SK KOTLÁŘKA: 
trenér družstva SK KOTLÁŘKA: 
kapitán družstva SK KOTLÁŘKA: 
1. rozhodčí p. Šída 
2. rozhodčí p. Valent 
 
 
Přílohy:- Námitka 
 - Zápis o utkání 
 - Výpovědi zúčastněných 


